Экземпляр №  1
Досрочные выборы депутатов Думы ЗАТО Солнечный  третьего созыва

18 декабря 2005 года

	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный о результатах выборов по избирательному округу
ЗАТО Солнечный

	Число участковых избирательных комиссий
	1

	Число протоколов участковых избирательных комиссий,

на основании которых составлен настоящий протокол
	1

	В результате суммирования данных протоколов участковых избирательных комиссий
территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	1
	7
	4
	6

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	0
	0
	0
	1
	7
	3
	9

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	4
	в том числе число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении территориальной  комиссии (комиссии муниципального образования)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	7
	2
	0

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	9
	9
	2

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	9
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	7
	2
	5

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	8

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	7
	2
	9

	11д
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11е
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества кандидатов , внесенных в избирательный бюллетень (при совпадении фамилии, имени, отчества - указывается год рождения кандидатов)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата

	12
	Агеев Сергей Сергеевич
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	0

	13
	Бучкина Ольга Анатольевна
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	2

	14
	Власова Светлана Викторовна
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	3

	15
	Гаголина Елена Александровна
	0
	0
	0
	0
	2
	6
	9

	16
	Желанов Владимир Ильич
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2

	17
	Каплицкая Людмила Михайловна
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	5

	18
	Мамедов Али Балашевич
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	19
	Пиличев Олег Сергеевич
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	0

	20
	Пинжаков Анатолий Георгиевич
	0
	0
	0
	0
	2
	6
	6

	21
	Пинюгина Галина Александровна
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	2

	22
	Прохоров Сергей Александрович
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	2

	23
	Пыпкин Сергей Дмитриевич
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	5

	24
	Рожкова Людмила Ивановна
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	2

	25
	Розов Николай Павлович
	0
	0
	0
	0
	2
	5
	7

	26
	Синдеева Лариса Владимировна
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	5

	27
	Соколова Алефтина Николаевна
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	9

	28
	Солдатов Сергей Викторович
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	6

	29
	Титоренко Валентин Григорьевич
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	7

	30
	Хуторянская Любовь Александровна
	0
	0
	0
	0
	4
	3
	0

	31
	Югов Андрей Иванович
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	2

	32
	Число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	6

Число избирателей, принявших участие в выборах

	абсолютное:
	747

	в процентах:
	42,78%

Сведения о количестве поступивших в избирательную комиссию муниципального образования (территориальную избирательную комиссию) в день голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Борисова Е.Е.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Гринева В.И.

	Секретарь комиссии
	Аренсватова С.В.

	Члены комиссии :
	Антонов С.А.

	Колосова Е.В.

	Прялочникова А.А.

	Тарасов А.В.

М.П.         Протокол подписан 19 декабря 2005 года в ____ часов ____ минут